
大会名

開催日

場　所

ベテラン男子 １セットマッチ（６－６タイブレーク）

2-1

1-1

3-1

1-2

2-2

4-1

2-3

1-3

3-2

1-4

2-4

大井　博昭 フリー

協会杯シングルス大会　/　レディースダブルス大会

令和6年10月6日

釧路市民テニスコート

関根　裕則 じゃいあんず

下地　秀和 会員外

越川　明彦 会員外

ｂｙｅ

久原　房之 じゃいあんず

清原　勝利 会員外

ｂｙｅ

弘田　大輔 じゃいあんず

藤本　邦晃 ジェッツ

山林　道夫 テニスパーク

じゃいあんず上ヶ島　徹



大会名

開催日

場　所

男子B級

コンソレーション ６ゲーム先取（ノーアドバンテージ方式）

2-1

1-1

3-1

1-2

2-2

協会杯シングルス大会　/　レディースダブルス大会

令和6年10月2日

釧路市民テニスコート

2-1敗者

1-1敗者

2-2敗者

2-3敗者

2-4敗者

bye


